

Informacja o modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Przedmiot zamówienia	Termomodernizacja budynku remizy OSP Sucha
Znak sprawy	ZP.271.1.5.2018

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (ustawa PZP) dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Modyfikacja z dnia 5 marca 2018 roku

W związku z ujawnioną nieścisłością dokonuje się korekty jednej pozycji załączonego do specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiaru robót. W dokumencie tym pominięto tynkowanie części docieplonej elewacji południowej. Zatem pozycja 45 przedmiaru przyjmuje następujące brzmienie:

45 d.4.1	KNR 9-13 0201-02	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej – warstwa grubości 1,5 mm na ścianach płaskich tynk mineralny poz. 35+poz.36 <elewacja południowa> 8,32*(11,21-2,0)	m ² m ² m ²	218,337 76,627	
				RAZEM	294,964

Pozostałe ilości tynku ściany elewacji południowej zostały ujęte w poz. Nr 19 dotyczącej tynku cokołu oraz w pozycjach 57 i 58 dotyczących tynku na dociepleniu z wełny mineralnej.

Zamawiający, zgodnie z zapisami art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych w celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian przedłuża termin składania ofert na 12 marca 2018 roku. W związku z tym zmianie ulegają:

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym publikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych

W pkt IV.6.2 ogłoszenia:

- jest: „Data 2018-03-09, godzina 08:30”
- powinno być: „**Data 2018-03-12, godzina 08:30**”

Ogłoszenie opublikowane na tablicy ogłoszeń

W pkt. 14 ogłoszenia:

- jest: „Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub języki, w jakich muszą one być sporządzone. Oferty można składać w Urzędzie Miejskim (47-100 Strzelce Opolskie; Plac Myśliwca 1), w terminie do dnia 9 marca 2018 r. do godziny 8³⁰”
- powinno być: „**Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub języki, w jakich muszą one być sporządzone. Oferty można składać w Urzędzie Miejskim (47-100 Strzelce Opolskie; Plac Myśliwca 1), w terminie do dnia 12 marca 2018 r. do godziny 8³⁰.**”

SIWZ

W pkt. 28.2 SIWZ:

- jest: „Termin składania ofert upływa w dniu 9 marca 2018 r. o godzinie 8³⁰.”
- powinno być: „**Termin składania ofert upływa w dniu 12 marca 2018 r. o godzinie 8³⁰.**”

W pkt. 29.1 SIWZ:

- jest: „Otwarcie ofert nastąpi 9 marca 2018 r. o godzinie 9⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego.”
- powinno być: „**Otwarcie ofert nastąpi 12 marca 2018 r. o godzinie 9⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego.**”